

V.S.T. TILLERS TRACTORS LTD.



VST SHAKTI

CIN- L34101KA1967PLC001706

Regd. Office: Plot No.1, Dyavasandra Industrial Layout, Whitefield Road, Mahadevapura Post, Bangalore - 560 048. Ph: 080-67141111, Fax: 080-28510221 email: vstgen@vsttillers.com www.vsttillers.com.

NOTICE OF THE 49TH ANNUAL GENERAL MEETING REMOTE E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that the **49th Annual General Meeting (AGM)** of the Company will be held at: "Mini Hall", Woodland Hotels Pvt Ltd, No.5, Raja Ram Mohan Roy Road, Bangalore - 560025 on **Friday, 11th August 2017 at 3.30 pm** to transact the business set out in the Notice convening the meeting.

Annual report for the year 2016-17 and Notice of the 49th Annual General Meeting has been sent in electronic mode to those members whose e-mail IDs are registered with the Company's RTA or the Depository Participant(s). Physical copy of the aforementioned documents has been sent through speed post to those members who have not registered their e-mail IDs with the Company's RTA or the Depository Participant(s) or who have opted for the physical copy.

Members holding shares either in physical form or in dematerialised form as on the cut-off-date i.e., 4th August 2017 may cast their vote electronically on the ordinary and special business as set out in the notice of AGM through voting system of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) from a place other than venue of AGM (remote e-voting) or by polling paper at the AGM.

All members are informed that:

1. The Ordinary and the Special business as set out in the notice of 49th AGM may be transacted through voting by electronic means:
2. The remote e-voting period starts on **August 08, 2017 (from 9.00 am IST) and ends on August 10, 2017 (up to 5.00 pm IST)**. The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.
3. August 04, 2017 is the cut-off date for determining the eligibility to vote by remote e-voting or by polling paper at the AGM.
4. Persons who have acquired shares and became members of the company after despatch of the notice and holding shares as of the cut-off date i.e. 4th August 2017 may obtain the login ID and password by referring the notice of the Company or by sending an email to irg@integratedindia.in by mentioning their Folio No/ DP.ID and Client ID. However, if a person already registered with CDSL for e-voting then existing user ID and password can be used for casting vote;
5. The facility for voting through polling paper shall be available at the AGM venue. The members who have cast their vote by remote e-voting may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again in the meeting and a person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote evoting as well as voting in the AGM.
6. Notice of the AGM is also available on the Company's Website i.e. www.vsttillers.com and also on CDSL website i.e. www.evotingindia.com

In case of any queries members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQ) and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com. The members may contact Mr. Harish K, Integrated Registry Management Services Private Ltd, No. 30, Ramana Residency, 4th Cross, Sampige Road, Malleswaram, Bangalore - 560003, Tel: +91-80-23460815-818 | email-irg@integratedindia.in

By Order of the Board
for V.S.T. TILLERS TRACTORS LIMITED

(Sd/-)

Place: Bengaluru
Date: 18/07/2017

Chinmaya Khatua
Company Secretary

ವಿ.ಎಸ್.ಟಿ. ಟಿಲ್ಲರ್ಸ್ ಟ್ರಾಕ್ಟರ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್



VST SHAKTI

CIN- L34101KA1967PLC001706

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: ಪ್ಲಾಟ್ ನಂ. 1, ದ್ವಾವಸಂದ್ರ ಇಂಡಸ್ಟ್ರಿಯಲ್ ಎರಿಯು, ವೆಟ್‌ಫೀಲ್ಡ್ ರೋಡ್, ಮಹದೇವಪುರ ಅಂಡಿ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 048 ಫೋನ್: 080-67141111, ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 080-28510221 ಇಮೇಲ್: vstgen@vsttillers.com ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.vsttillers.com

49ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯ ಸೂಚನೆ ಲಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮಾಹಿತಿ ಮತ್ತು ಮತದಾನ ಮುಖ್ಯವಿಷಯ ದಿನಾಂಕಗಳು

ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ ಸಭೆ ನಡವುವ ಸೋಟೀಸ್‌ನಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವ ವ್ಯವಹಾರಗಳನ್ನು ನಡೆಸಲು ಕಂಪನಿಯ 49ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯನ್ನು (ಎಜಿಎಂ) ದಿನಾಂಕ 11ನೇ ಆಗಸ್ಟ್ 2017ರ ಶುಕ್ರವಾರ ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 3.30 ಗಂಟೆಗೆ "ಮಿನಿ ಹಾಲ್", ವುಡ್‌ಲ್ಯಾಂಡ್ ಹೋಟೆಲ್ಸ್ ಪ್ರೈ. ಲಿ, ನಂ.5, ರಾಜ ರಾಮ್ ಮೋಹನ್ ರಾಯ್ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560025 ಇಲ್ಲಿ ನಡೆಸಲಾಗುವುದು.

ಕಂಪನಿಯ ಆರ್ಟಿಎಯಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಡಿವಾಸಿಟಿರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪೆಂಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಇ-ಮೇಲ್ ಐಡಿಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿರುವ ಸದಸ್ಯರುಗಳಿಗೆ 2016-17ರ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ ಮತ್ತು 49ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ವಿಧಾನದಲ್ಲಿ ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ. ಕಂಪನಿಯ ಆರ್ಟಿಎ ಅಥವಾ ಡಿವಾಸಿಟಿರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪೆಂಟ್‌ನಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ಐಡಿಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಲ್ಲದ ಸದಸ್ಯರುಗಳಿಗೆ ಅಥವಾ ಭೌತಿಕ ಪ್ರತಿ ಪಡೆಯಲು ಬಯಸಿರುವ ಸದಸ್ಯರುಗಳಿಗೆ ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿರುವ ದಾಖಲೆಗಳ ಭೌತಿಕ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ತ್ವರಿತ ಅಂಚೆಯ ಮೂಲಕ ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಕೆಒ-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದಂದು ಅಂದರೆ 04ನೇ ಆಗಸ್ಟ್ 2017 ರಂದು ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಡಿಮೆಟೀರಿಯಲೈಸ್ಡ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ಎಜಿಎಂನ ಸೋಟೀಸ್‌ನಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವ ಸಾಮಾನ್ಯ ಮತ್ತು ವಿಶೇಷ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಬಗ್ಗೆ ಎಜಿಎಂನ ಸ್ಥಳದಿಂದಲೂ ಯಾವುದೇ ಸ್ಥಳದಿಂದ ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಡಿವಾಸಿಟಿರಿ ಸರ್ವೀಸಸ್ (ಇಂಡಿಯಾ) ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಸಿಎಸ್‌ಡಿಎಲ್) ವೋಟಿಂಗ್ ಪದ್ಧತಿಯ ಮೂಲಕ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನದ ಮೂಲಕ (ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್) ಅಥವಾ ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ಮತವತ್ತದ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಮತವನ್ನು ಹಾಕಬಹುದು.

ಎಲ್ಲಾ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ತಿಳಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ:

1. 49ನೇ ಎಜಿಎಂ ಸೋಟೀಸ್‌ನಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವ ಸಾಮಾನ್ಯ ಮತ್ತು ವಿಶೇಷ ವ್ಯವಹಾರಗಳನ್ನು ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನದ ಮುಖಾಂತರ ಮತ ಹಾಕುವ ಮೂಲಕ ವ್ಯವಹರಿಸಬಹುದು.
2. ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಅವಧಿಯು 08ನೇ ಆಗಸ್ಟ್ 2017 ರಿಂದ (ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9.00 ಗಂಟೆಯಿಂದ) ಪ್ರಾರಂಭವಾಗಿ 10ನೇ ಆಗಸ್ಟ್ 2017 ರಂದು (ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆವರೆಗೆ) ಕೊನೆಗೊಳ್ಳುವುದು. ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್‌ಗೆ ಸದರಿ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯದ ನಂತರ ಅವಕಾಶವಿರುವುದಿಲ್ಲ.
3. ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನದ ಮೂಲಕ ಅಥವಾ ಮತವತ್ತದ ಮೂಲಕ ಮತ ಹಾಕುವ ಅರ್ಹತೆಯನ್ನು ನಿರ್ಧರಿಸಲು ಕೆಒ-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕವು 04ನೇ ಆಗಸ್ಟ್ 2017 ಆಗಿರುತ್ತದೆ.
4. ಸೋಟೀಸ್ ಕಳುಹಿಸಿದ ನಂತರ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಪಡೆದು ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರಾದ ಮತ್ತು ಕೆಒ-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದಂದು ಅಂದರೆ 04ನೇ ಆಗಸ್ಟ್ 2017 ರಂದು ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳು ಕಂಪನಿಯ ಸೋಟೀಸ್ ಅನ್ನು ಉಲ್ಲೇಖಿಸುವ ಮೂಲಕ ಅಥವಾ ತಮ್ಮ ಫೋಲಿಯೋ ಸಂಖ್ಯೆ/ಡಿ.ಪಿ.ಎಡಿ ಮತ್ತು ಕ್ಲೈಂಟ್ ಐಡಿ ನಮೂದಿಸುವ ಮೂಲಕ irg@integratedindia.in ಇಲ್ಲಿಗೆ ಇಮೇಲ್ ಕಳುಹಿಸುವ ಮೂಲಕ ಲಾಗಿನ್ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್‌ವರ್ಡ್ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಬಹುದು. ಅದಾಗಲೂ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್‌ಗಾಗಿ ಈಗಾಗಲೇ ಸಿಡಿಎಸ್‌ಎಲ್‌ನಲ್ಲಿ ನೋಂದಣಿ ಮಾಡಿಸಿರುವ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳು ಮತದಾನ ಮಾಡಲು ಹಾಲಿಯಿರುವ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್‌ವರ್ಡ್ ಉಪಯೋಗಿಸಬಹುದು.
5. ಮತವತ್ತದ ಮೂಲಕ ಮತದಾನ ಮಾಡುವ ಸೌಲಭ್ಯವು ಎಜಿಎಂ ಸ್ಥಳದಲ್ಲಿ ದೊರೆಯುವುದು. ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಮತಹಾಕಿರುವ ಸದಸ್ಯರುಗಳೂ ಸಹ ಎಜಿಎಂಗೆ ಹಾಜರಾಗಬಹುದು. ಆದರೆ ಅವರು ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಮತ ತಮ್ಮ ಮತವನ್ನು ಹಾಕಲು ಅರ್ಹರಾಗಿರುವುದಿಲ್ಲ. ಕೆಒ-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದಂದು ಸದಸ್ಯರ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರೇಷನ್‌ನಲ್ಲಿ ಹೆಸರು ದಾಖಲಾಗಿರುವ ಅಥವಾ ಡಿವಾಸಿಟಿರಿಗಳನ್ನು ನಿರ್ವಹಿಸಿರುವ ಫಲಾನುಭವಿ ಮಾಲೀಕರುಗಳ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರೇಷನ್‌ನಲ್ಲಿ ಹೆಸರು ದಾಖಲಾಗಿರುವ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳು ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಹಾಗೂ ಮತದಾನ ಮಾಡುವ ಸೌಲಭ್ಯ ಪಡೆಯಲು ಅರ್ಹರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ.
6. ಎಜಿಎಂನ ಸೋಟೀಸ್ ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಅಂದರೆ www.vsttillers.com ಇಲ್ಲಿ ಹಾಗೂ ಸಿಡಿಎಸ್‌ಎಲ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.evotingindia.com ಇಲ್ಲಿಯೂ ಸಹ ದೊರೆಯುವುದು.

ಯಾವುದೇ ವಿಚಾರಣೆಗಳಿದ್ದಲ್ಲಿ ಸದಸ್ಯರು ಪದೇಪದೇ ಕೆಳುವ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳನ್ನು (ಎಫ್‌ಎಕ್ಯೂ) ಮತ್ತು www.evotingindia.com ಇಲ್ಲಿ ದೊರೆಯುವ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಕೈಪಿಡಿಯನ್ನು ನೋಡಬಹುದು. ಸಹಾಯ ವಿಭಾಗಕ್ಕಾಗಿ ಅಥವಾ ಇಮೇಲ್ ಅನ್ನು ಕಳುಹಿಸಲು helpdesk.evoting@cdslindia.com ಬರೆಯಿರಿ. ಸದಸ್ಯರುಗಳು ಶ್ರೀ ಹರಿಶ್ ಕೆ, ಇಂಟಿಗ್ರೇಟೆಡ್ ಎಂಟರ್‌ಪ್ರೈಸಸ್ (ಇಂಡಿಯಾ) ಲಿ, ನಂ.30, ರಮಣ ರೆಸಿಡೆನ್ಸಿ, 4ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು-560003, ದೂರವಾಣಿ: +91-80-23460815-818 ಇಮೇಲ್-irg@integratedindia.in ಇವರನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು.

ಮಂಡಳಿಯ ಅಧೀನದ ಮೇರೆಗೆ
ವಿ.ಎಸ್.ಟಿ. ಟಿಲ್ಲರ್ಸ್ ಟ್ರಾಕ್ಟರ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು
ದಿನಾಂಕ: 18/07/2017

ಚಿನ್ಮಯ ಖಟುವ
ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ